АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2012                  г.Дмитров                    № 461-ПД
Об утверждении перечня муниципальных услуг,

 оказываемых Муниципальным учреждением

«Спортивный комплекс «Дмитров»

Муниципального образования городское поселение Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 11.07.2011 №269-ПД, Постановлением Администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 2.12.2009г. №92-ПД «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными и автономными учреждениями физической культуры и спорта городского поселения Дмитров », руководствуясь приказом Минспорттуризма Российской Федерации от 25.10.2010 №1127 «Об утверждении базового (отраслевого) перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) Федеральными государственными учреждениями в сфере физической культуры и спорта, приказом Минспорттуризма Российской Федерации  от 13.11.2010г. №1216-а «Об утверждении методических рекомендаций для органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по реализации Федерального закона от 8 мая 2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» в сфере физической культуры, спорта и молодежной политики», Уставом муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, Администрация городского поселения Дмитров,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг оказываемых Муниципальным  учреждением «Спортивный комплекс «Дмитров» Муниципального образования городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области. (Приложение №1)

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации газете «Дмитровский вестник» и размещению на сайте Администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области О.В.Гаврилова.

Глава городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                 В.А.Логачев

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района
20.08.2012 № 461-ПД
Перечень услуг (работ), оказываемых физическим и юридическим лицам Муниципальным учреждением Спортивный комплекс «Дмитров» городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района

	№ п/п

	Наименование муниципальной услуги
	Единица измерения муниципальной услуги

	Категория потребителей муниципальной услуги

	1

	Физкультурно-оздоровительные услуги по развитию массового спорта

	Чел.
	Граждане, имеющие намерение заняться (занимающиеся) физическими упражнениями и спортом, спортсмены

	2
	Услуга по организации физкультурно-массовых мероприятий

	Чел.

	Граждане, проживающие на территории городского поселения Дмитров и Дмитровского муниципального района

	3
	Услуга по организации фигурного катания и хоккея
	Чел.
	Дети от 6 до 21 года